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Vërejtje: Për konsultime eventuale:  dt.10.02.2022, ora 10:00, salla nr. 8.  apo përmes Emailit: 

luljeta.elezaj@uni-pr.edu. 

                  

 

 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri  Nota  

1 Bleona Hoti 6 

2 Greta Hasani  6 

3 Leonita Bllacaku  6 


